
Uchwała nr II/16/2002 

RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE 

z dnia 28 listopada 2002 r. 

W sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Miasta i Gminy w Chocianowie z dnia 
11.09.2002r. 

   Na podstawie art.. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001r. nr 142, poz. 1591, z 2002r. nr 23, poz.220 i nr 62, poz. 558 i nr 113, poz. 984) oraz art.. 
229 pkt 3 i art.238 § 1 kpa, Rada Miejska w Chocianowie po rozpatrzeniu skargi Pani S. zam. w 
Chocianowie na Burmistrza Miasta i Gminy Chocianów w przedmiocie wypowiedzenia jej umowy 
najmu na grunt pod gimnazjum, postanawia co następuje: 

§ 1 
wymienioną na wstępie uchwały skargę skierowaną według właściwości do Rady Miejskiej w 
Chocianowie przez Dyrektora Gabinetu Wojewody Dolnośląskiego uznaje za bezzasadną. 
§ 2 
Uzasadnienie uchwały stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Chocianowie. 
§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


